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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 32 Женщины, 100m На спине Женщины
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 1:02.95 ФОМЕНКО Юлия 01.01.1999

Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. МЕЛЬНИК Лиана 06 мс Шахты СШ № 5 1:03.54 734
50m: 31.66 31.66 100m: 1:03.54 31.88

2. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:06.34 645
50m: 32.31 32.31 100m: 1:06.34 34.03

3. ТИТАРЕНКО София 10 кмс Батайск СШ-2 1:07.79 604
50m: 33.27 33.27 100m: 1:07.79 34.52

4. ПЕСТРИКОВА Екатерина 09 кмс Шахты СШ № 5 1:08.01 599
50m: 33.98 33.98 100m: 1:08.01 34.03

5. БАКУМЕНКО Мария 10 кмс Шахты СШ № 5 1:08.35 590
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.35 35.88

6. ПИСАНЕНКО Мария 08 кмс Волгодонск СШОР-3 1:09.93 551
50m: 33.69 33.69 100m: 1:09.93 36.24

7. СЕРДЮКОВА Екатерина 06 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:10.20 544
50m: 34.80 34.80 100m: 1:10.20 35.40

8. ТКАЧЕВА Маргарита 04 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:10.32 541
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.32 36.83

9. КЮСЕВА Варвара 09 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 1:10.39 540
50m: 34.38 34.38 100m: 1:10.39 36.01

10. ЛАТЫШЕВА София 10 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:10.40 540
50m: 34.30 34.30 100m: 1:10.40 36.10

11. ИВАНОВА Дарья 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 1:11.05 525
50m: 34.96 34.96 100m: 1:11.05 36.09

12. СИМЕЙКИНА Ксения 10 I Батайск СШ-2 1:11.09 524
50m: 34.87 34.87 100m: 1:11.09 36.22

13. КУХАЛАШВИЛИ Теона 07 кмс Батайск СШ-2 1:11.66 512
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.66 37.88

14. БОЯРИНОВА Елизавета 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 1:12.09 502
50m: 35.68 35.68 100m: 1:12.09 36.41

15. КРАВЧЕНКО Софья 09 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 1:12.25 499
50m: 34.27 34.27 100m: 1:12.25 37.98

16. ЖУКОВА Дарья 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 1:12.87 486
50m: 36.11 36.11 100m: 1:12.87 36.76

17. ПРОВОТОРОВА Меланья 10 I Таганрог СШОР 13 1:12.90 486
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.90 37.61

18. СИДОРОВА Дарья 08 I Шахты СШ № 1 1:13.58 473
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.58 38.26

19. БОЛЬШЕНКО Виолетта 10 I Шахты СШ № 1 1:14.02 464
50m: 36.52 36.52 100m: 1:14.02 37.50

20. МИЦУРИНА Анастасия 09 II Таганрог СШ-2 1:14.25 460
50m: 37.61 37.61 100m: 1:14.25 36.64

21. ЗУБАХИНА Алёна 09 I Ростов-на-Дону СКА 1:14.26 460
50m: 36.82 36.82 100m: 1:14.26 37.44
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 32, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

22. КУЛИШ Мария 06 кмс Волгодонск СШОР-3 1:15.00 446
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.00 39.56

23. НИКОНОВА Диана 10 II Батайск СШ-2 1:15.17 443
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.17 38.85

БОЙЦОВА Нелли 10 II Волгодонск СШОР-2 1:15.17 443
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.17 38.97

25. ПОПОВА Дарья 08 I Волгодонск СШОР-3 1:15.35 440
50m: 36.57 36.57 100m: 1:15.35 38.78

26. МАМБЕТОВА Анастасия 10 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:15.70 434
50m: 37.76 37.76 100m: 1:15.70 37.94

27. ЛАМОВА Эвелина 10 II Шахты СШ № 1 1:15.87 431
50m: 37.01 37.01 100m: 1:15.87 38.86

28. ТВЕРИТИНА Дарья 09 II Ростов-на-Дону СШ-10 1:15.95 430
50m: 37.28 37.28 100m: 1:15.95 38.67

29. ЕРОШИНА Мария 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:16.98 413
50m: 36.95 36.95 100m: 1:16.98 40.03

30. ЕРМАКОВА Дарья 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 1:18.74 385
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.74 41.09

31. ФОМЕНКО Алина 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:18.80 385
50m: 39.49 39.49 100m: 1:18.80 39.31

32. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 09 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:19.36 376
50m: 38.91 38.91 100m: 1:19.36 40.45

33. ГЕНАК Дарья 10 II Новочеркасск СШ-1 1:20.61 359
50m: 39.43 39.43 100m: 1:20.61 41.18

34. ПЕТРЕНКО Милана 07 II Красносулинский район СШ 13 1:21.42 349
50m: 38.97 38.97 100m: 1:21.42 42.45

35. МЯГЧЕНКО Дарья 10 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:21.98 341
50m: 40.23 40.23 100m: 1:21.98 41.75

36. ФОМЕНКО Полина 10 III Белокалитвинский район СШОР-25 1:22.76 332
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.76 43.03

37. ЮДИНА Ульяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:24.00 317
50m: 40.75 40.75 100m: 1:24.00 43.25

38. СТЕПЕНКО Вероника 10 III Мясниковский район СШ 1:25.42 302
50m: 41.39 41.39 100m: 1:25.42 44.03

39. РАССУДИШКО Виктория 10 III Мясниковский район СШ 1:26.84 287
40. ВОЛКОВА Виктория 08 III Красносулинский район СШ НИКА 1:32.12 241

50m: 44.74 44.74 100m: 1:32.12 47.38

41. ГАВРИЛОВА Алина 07 III Красносулинский район СШ НИКА 1:32.60 237
50m: 46.48 46.48 100m: 1:32.60 46.12
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 32, Женщины, 100m На спине

Дистанция 32 Девочки, 100m На спине Юниорки (16-18 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 1:02.95 ФОМЕНКО Юлия 01.01.1999
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. МЕЛЬНИК Лиана 06 мс Шахты СШ № 5 1:03.54 734
50m: 31.66 31.66 100m: 1:03.54 31.88

2. ЛАЗАРЕВА Анастасия 07 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:06.34 645
50m: 32.31 32.31 100m: 1:06.34 34.03

3. ПИСАНЕНКО Мария 08 кмс Волгодонск СШОР-3 1:09.93 551
50m: 33.69 33.69 100m: 1:09.93 36.24

4. СЕРДЮКОВА Екатерина 06 кмс Ростов-на-Дону СКА 1:10.20 544
50m: 34.80 34.80 100m: 1:10.20 35.40

5. ИВАНОВА Дарья 08 кмс Ростов-на-Дону РШИСП 1:11.05 525
50m: 34.96 34.96 100m: 1:11.05 36.09

6. КУХАЛАШВИЛИ Теона 07 кмс Батайск СШ-2 1:11.66 512
50m: 33.78 33.78 100m: 1:11.66 37.88

7. СИДОРОВА Дарья 08 I Шахты СШ № 1 1:13.58 473
50m: 35.32 35.32 100m: 1:13.58 38.26

8. КУЛИШ Мария 06 кмс Волгодонск СШОР-3 1:15.00 446
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.00 39.56

9. ПОПОВА Дарья 08 I Волгодонск СШОР-3 1:15.35 440
50m: 36.57 36.57 100m: 1:15.35 38.78

10. ЕРОШИНА Мария 08 II Ростов-на-Дону СШОР-22 1:16.98 413
50m: 36.95 36.95 100m: 1:16.98 40.03

11. ПЕТРЕНКО Милана 07 II Красносулинский район СШ 13 1:21.42 349
50m: 38.97 38.97 100m: 1:21.42 42.45

12. ВОЛКОВА Виктория 08 III Красносулинский район СШ НИКА 1:32.12 241
50m: 44.74 44.74 100m: 1:32.12 47.38

13. ГАВРИЛОВА Алина 07 III Красносулинский район СШ НИКА 1:32.60 237
50m: 46.48 46.48 100m: 1:32.60 46.12

Дистанция 32 Девочки, 100m На спине Девушки (14-15 лет)
17.02.2024 Результаты
Рекорд Ростовской области 1:02.95 ФОМЕНКО Юлия 01.01.1999
Очки: FINA 2024

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

1. ТИТАРЕНКО София 10 кмс Батайск СШ-2 1:07.79 604
50m: 33.27 33.27 100m: 1:07.79 34.52

2. ПЕСТРИКОВА Екатерина 09 кмс Шахты СШ № 5 1:08.01 599
50m: 33.98 33.98 100m: 1:08.01 34.03

3. БАКУМЕНКО Мария 10 кмс Шахты СШ № 5 1:08.35 590
50m: 32.47 32.47 100m: 1:08.35 35.88

4. КЮСЕВА Варвара 09 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 1:10.39 540
50m: 34.38 34.38 100m: 1:10.39 36.01
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 32, Девочки, 100m На спине, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

5. ЛАТЫШЕВА София 10 кмс Ростов-на-Дону СШОР-22 1:10.40 540
50m: 34.30 34.30 100m: 1:10.40 36.10

6. СИМЕЙКИНА Ксения 10 I Батайск СШ-2 1:11.09 524
50m: 34.87 34.87 100m: 1:11.09 36.22

7. БОЯРИНОВА Елизавета 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 1:12.09 502
50m: 35.68 35.68 100m: 1:12.09 36.41

8. КРАВЧЕНКО Софья 09 кмс Ростов-на-Дону СШ-4 1:12.25 499
50m: 34.27 34.27 100m: 1:12.25 37.98

9. ЖУКОВА Дарья 09 I Ростов-на-Дону СШ-4 1:12.87 486
50m: 36.11 36.11 100m: 1:12.87 36.76

10. ПРОВОТОРОВА Меланья 10 I Таганрог СШОР 13 1:12.90 486
50m: 35.29 35.29 100m: 1:12.90 37.61

11. БОЛЬШЕНКО Виолетта 10 I Шахты СШ № 1 1:14.02 464
50m: 36.52 36.52 100m: 1:14.02 37.50

12. МИЦУРИНА Анастасия 09 II Таганрог СШ-2 1:14.25 460
50m: 37.61 37.61 100m: 1:14.25 36.64

13. ЗУБАХИНА Алёна 09 I Ростов-на-Дону СКА 1:14.26 460
50m: 36.82 36.82 100m: 1:14.26 37.44

14. НИКОНОВА Диана 10 II Батайск СШ-2 1:15.17 443
50m: 36.32 36.32 100m: 1:15.17 38.85

БОЙЦОВА Нелли 10 II Волгодонск СШОР-2 1:15.17 443
50m: 36.20 36.20 100m: 1:15.17 38.97

16. МАМБЕТОВА Анастасия 10 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:15.70 434
50m: 37.76 37.76 100m: 1:15.70 37.94

17. ЛАМОВА Эвелина 10 II Шахты СШ № 1 1:15.87 431
50m: 37.01 37.01 100m: 1:15.87 38.86

18. ТВЕРИТИНА Дарья 09 II Ростов-на-Дону СШ-10 1:15.95 430
50m: 37.28 37.28 100m: 1:15.95 38.67

19. ЕРМАКОВА Дарья 10 II Аксайский район ДС АКСАЙ 1:18.74 385
50m: 37.65 37.65 100m: 1:18.74 41.09

20. ФОМЕНКО Алина 10 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:18.80 385
50m: 39.49 39.49 100m: 1:18.80 39.31

21. АНДРИЕВСКАЯ Виктория 09 II Каменск-Шахтинский СШ-2 1:19.36 376
50m: 38.91 38.91 100m: 1:19.36 40.45

22. ГЕНАК Дарья 10 II Новочеркасск СШ-1 1:20.61 359
50m: 39.43 39.43 100m: 1:20.61 41.18

23. МЯГЧЕНКО Дарья 10 III Каменск-Шахтинский СШ-2 1:21.98 341
50m: 40.23 40.23 100m: 1:21.98 41.75

24. ФОМЕНКО Полина 10 III Белокалитвинский район СШОР-25 1:22.76 332
50m: 39.73 39.73 100m: 1:22.76 43.03

25. ЮДИНА Ульяна 09 II Белокалитвинский район СШОР-25 1:24.00 317
50m: 40.75 40.75 100m: 1:24.00 43.25

26. СТЕПЕНКО Вероника 10 III Мясниковский район СШ 1:25.42 302
50m: 41.39 41.39 100m: 1:25.42 44.03
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Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
РСОО "Федерация плавания Ростовской области"

Чемпионат Ростовской области по плаванию 
Первенство Ростовской области по плаванию 

г. Ростов-на-Дону 15-17.02.2024 г.

Дистанция 32, Девочки, 100m На спине, Девушки (14-15 лет)

Место Фамилия Имя г/р город клуб результат р-д Очки

27. РАССУДИШКО Виктория 10 III Мясниковский район СШ 1:26.84 287

EXH ЧЕЛПАН Анна 07 I Донецк ДИНАМО 1:09.89 551
50m: 34.73 34.73 100m: 1:09.89 35.16

EXH КОРЕНЕЦ Полина 10 II Донецк КДЮСШ 1:23.45 324
50m: 40.37 40.37 100m: 1:23.45 43.08


